
 

 

 
 

 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
                                    18.02.2022                     №                        656/67 

г. Ступино 

 
О назначении заместителя председателя 
контрольно-счетной палаты городского 
округа Ступино Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 

устава городского округа Ступино Московской области, Положением о контрольно-

счетной палате городского округа Ступино Московской области, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 

25.01.2018 №96/8, Совет депутатов городского округа Ступино Московской области  

РЕШИЛ: 

1. Назначить заместителем председателя контрольно-счетной палаты 

городского округа Ступино Московской области Васюкову Аллу Николаевну сроком 

на 5 лет. 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете 

«Вестник Совета депутатов и администрации городского округа Ступино Московской 

области» - приложении к общественно-политической газете «Ступинская панорама» 

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и 

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://stupinoadm.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета депутатов 
городского округа Ступино  
Московской области                                                                                         П.И. Челпан 

https://stupinoadm.ru/

